

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2008-10-07

Ny koncernchef och kommentarer till utvecklingen under Q3

- Hans Gieskes har utnämnts till ny verkställande direktör och koncernchef för Cision med omedelbar verkan
- Cisions underliggande rörelseresultat (EBIT), exklusive omstruktureringkostnader, beräknas till cirka 20 miljoner kronor för tredje kvartalet.

Ny koncernchef

Cisions styrelse har utnämnt Hans Gieskes till verkställande direktör och koncernchef för Cision med omedelbar verkan.

“Hans Gieskes har framgångsrikt drivit ett flertal kritiska förändringsprocesser i internationell miljö. Han har omfattande branschfarenhet, kombinerat med utmärkta ledaregenskaper”, säger Anders Böös, styrelseordförande i Cision.

Hans Gieskes, 54, har 20 års erfarenhet från affärsinformationsföretaget Reed-Elsevier där han bland annat var verkställande direktör för dess LexisNexis Group, som då hade över 8 000 anställda och en omsättning på 1,3 miljarder USD. Hans är nederländsk medborgare och har bott och arbetat tio år i både USA och Storbritannien.

Hans Gieskes kommer att vara baserad vid Cisions kontor i Stockholm och Chicago.

Utvecklingen under tredje kvartalet

Cisions utveckling under tredje kvartalet har varit otillfredsställande främst på grund av fortsatt svag utveckling i Storbritannien på grund av produktionsstörningarna tidigare i år. Verksamheten i USA har påverkats av en svagare amerikansk ekonomi och en sämre utveckling för bevakningstjänster inom radio och TV. Det underliggande rörelseresultatet (EBIT) för tredje kvartalet, exklusive omstruktureringkostnader, beräknas till cirka 20 miljoner kronor.

Den fullständiga delårsrapporten för tredje kvartalet kommer att publiceras den 23 oktober.

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Böös, styrelseordförande Cision
Erik Forsberg, CFO Cision
Telefon 08-507 410 11

Cision AB (publ)
114 88 Stockholm
Tfn: 08-507 410 00
www.cision.com

Om Cision:

Cision förbättrar kunders konkurrenskraft genom integrerade tjänster och webbaserade portallösningar för omvärldsbevakning, reputation & campaign management och hantering av mediekontakter.

Cision AB är noterat på nordiska börsen och har cirka 17 000 aktieägare. Bolaget har cirka 2 600 anställda och omsatte 1,9 miljarder kronor 2007. Cision bedriver verksamhet i USA, Storbritannien, Sverige, Kanada, Tyskland, Norge, Finland, Danmark, Portugal, Litauen, Kina och Holland och har samarbetspartners i 125 länder.